[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	____________________ 2022 г.

	№ ____

Томская область

г. Кедровый

Об отмене решения Думы города Кедрового от 16.06.2022 №17 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Кедрового от 17.08.2017 № 62 «Об утверждении Устава городского округа «Город Кедровый»
На основании заключения Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области от 27.06.2022 №70/02-2328
РЕШИЛА:

Отменить решение Думы города Кедрового от 16.06.2022 №17 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Кедрового от 17.08.2017 № 62 «Об утверждении Устава городского округа «Город Кедровый».

	Председатель Думы города Кедрового

Л.В. Гоза

	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева